
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

Обособена позиция № 2 “Извършване на 
строително - монтажни работи на обект 
ОУ„Паисий Хилендарски“ – 
енергоспестяващи мерки /саниране/ и 
рехабилитация УПИ V за училище, кв. 
„334а, гр. Стара Загора", финансирана от 
Националния доверителен екофонд” 00774-
2015-0025/

№ 
2046/07.08.20
15

552 867,10 
лева без ДДС, 
съответно 
размер на 663 
440,52 лева с 
ДДС

„Суперстрой – 
Инженеринг“ 
ЕООД

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
ФАКТУРА 0000000510 19.11.2015 19.11.2015 633943.26
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 1 30.11.2015 25.11.2015 633943.26
СУМА: 633943.26 633943.26


